
Detail produktu

Lukofob 39 hydrofobní nátěr,1 l
Silikonový koncentrát metylsilanolátu pro hydrofobizaci většiny světlých minerálních dobře nasákavých povrchů (omítky, beton,
cihly, pískovec, vápenec). Před aplikací nástřikem a nátěrem se ředí vodou v poměru 1:10 – 1:40 nebo minimálně 1:75 pro
máčecí lázně. Další použití jako injektážní přípravek do zdiva proti vlínající zemní vlhkosti.

Charakteristika Lukofob 39 hydrofobní nátěr:
• Omezení nasákavosti porézních silikátových materiálů,
• snížení špinivosti ošetřeného materiálu,
• zachování paropropustnosti materiálu,
• zachování původního vzhledu materiálu,
• omezení podmínek pro výskyt nežádoucích mikroorganismů,
• dlouhodobá životnost díky odolnosti silikonů vůči povětrnosti, UV, nízkým či vysokým teplotám,
• jednoduchá aplikace nátěrem, nástřikem, některé typy i máčením,
• finální úprava přetíratelná pouze rozpouštědlovým nátěrovým systémem.
Lukofoby jsou kapaliny na bázi silikonu, které slouží k hydrofobizaci porézních silikátových stavebních materiálů. Jejich aplikací se
omezuje nasákavost dešťové vody do povrchu, snižuje špinivost a vymývání rozpustných podílů, nedochází k působení kyselých
dešťů a je zachována tepelná izolace zdících silikátových materiálů. Životnost hydrofobních úprav činí 5 až 10 let a lze ji
opakovat.
Použití Lukofob hydrofobní nátěr:
Finální povrchová ochrana všech porézních silikátových materiálů (omítka, plynosilikát, beton, pískovec, cihly, pálená nebo
vláknocementová střešní krytina) před povětrnostními vlivy. Je vhodný pouze na dobře nasákavé, světlejší podklady. Nanáší se
po naředění vodou pouze v jedné vrstvě tak, aby došlo k jeho úplnému vsáknutí do podkladu.



EAN: 8594019562601
Obj. číslo: 475198
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Lučební závody Kolín
Značka: Lukofob
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lukofob-39-hydrofobni-nater-1-l

https://www.bal.cz/lukofob-39-hydrofobni-nater-1-l

